2 *Ayrolaud ex Marforum Comitum familia<sup>m</sup> procreatur, quam  
breui peremptam aiunt aliqui.*

3 *Albiram, siue Albediam Alphonfi VI. Castellæ, & Legionis Re-  
gis filiam, ex qua quatuor suscepisse liberos 1. Rogerium, 2. Ampbu-  
sium, quem falsò Alphonsum appellat Surita n. 3. & VVilhelmum, & 3.  
N. foeminam tradunt plures<sup>o</sup>, addunt malè Tancredum Bari, & Hæ-  
ricum Taranti Principes Capycius, & Beltrandus p. Hanc quidem  
Albiram ob plura eius promerita Rex maximo proferebatur amo-  
re, & post illius obitum 6. id. Feb. an. 1145. & in Panormitano Re-  
gio Sacello S. Mariæ Magdalentæ q, ( quod ipsa regina exædifica-  
uerat, dotaueratque ) sepulchrū maximo dolore affectus posuerat.*

*De Rogerio Regis Rogerij filio I.*

Rogerius iste primo loco natus cum apud Robertum Lecij Comi-  
tem adoleuisset, illius filiam malè adamauit, ex qua ( non Constā-  
tiā vt haud rectè scripsit Maurolycus<sup>r</sup> ) sed Tancredum, quem non  
bene filium Regis Rogerij putat Capycius s; & VVilhelmum genuit,  
quos per legitimas nuptias, dum morti propinquus decumberet,  
legitimasse perhibet Maurolycus t. Is iam à patre Rege Rogerio  
Apuliæ Dux anno 1130 constitutus, an. 1139. 6. Kal. Aug. decedē-  
te Sergio VI. Neapolis Duce, qui ab anno 1137. post bella multa  
Regi Rogerio se subiecerat, eodem Neapolitani ducatus titulo, quo  
se pater abdicauit, cohonestatur<sup>u</sup>. Panormi an. 1146. cum suis Dux  
sepultus est. Huius Rogerij duo supersites filij in aula regia Panor-  
mitana non sine magna patris Regis VVill. I. inuidia detinebā-  
tur; Tancredus natus maior Tarantino, ac materno Lecij comitatu

ab

Ann.  
Chri.  
1154

A 77  
Chri.  
1154

ab eodem Rege VWill. priuatur; dum exul apud Græcum Imper. verfaretur, à VWill. II. Rege confobririno honorificè reuocatus est. de *Tancredo* IV. Siciliae Rege ad an. 1190. infra erit sermo. *VVilhelmus* verò alter filius Ducis Rogerij ætate minor apud Græciam relegatus perijt a.

*De Amphuso Regis Rogerij filio II.*

*Amphusus*, seu *Anfulsus* anno 1135. eiectò Roberto II. Capuæ Principe, Capuanisque consentientibus, ab genitore Rogerio Capuanus denuuntiat Princeps b, & post fratris Rogerij obitum Neapolitanus Dux e. an. 1140. ad Abrutij expeditionem paterni exercitus militum ductor d. sine prole tamen Panormi ann. 1141. 6. id. Octob. obiit, & sepultus est ibidem.

*De VVilhelmo* tertio Regis genito, qui fuit II. Siciliae Rex, mox.

*De filia Regis Rogerij ex Albira uxore.*

N, quam *infantem puellam* dicit Capycius e, & *Constantiã* ex Albira matre malè Fazellus f, nupsit *Adamo Auenello Comiti*, Adelesie neptis Comitis Rogerij, ac *Raynaldi de Aquila Auenellæ Comitis* filio, qui ex ea *Regerium* nomine aui paterni tulit; cuius coronationi interfuit g. de hoc habes b: *Rogierius de Aquila Comes Auenelli consanguineus Regis VVil. I. ratione auie Adelesie*, & iterum *VVilhelmus Rex cum ceteros omnes Regno abegisset, soli Rogierio Auenelli Comiti consanguineo suo & ob ætatis defectum, & ob preces Adelesie auie illius, fugque confobririnæ pepercit.* adolescens Auenellus Rege confobririno recusante cum fore *VVilhelmi de Vanferuino* matrimonium contraxit, quare eius sponsam, & sponsæ matrem nomine Phænicem in castro suo *Montus-Arcani* captas, carceri Panormitano Rex mancipauit; Auenellus verò Romam aufugit i. fuit etiam iste *Rogierius Comes Fuldanus*, (& meritò de stirpe Northmannæ originem trahere testatur *Dux Guardic* k) & in Sicilia reuersus, in conspiratione aduersus Maionem pro libertate Regia præualuit l, pietate insignis Prioratum S. Ioannis Messanæ prædijs auxit m, & in suo Comitatu Policensi Siciliae cõmendam eiusdem hierosol. religionis fundauit n. An istius Rogierij fuerit filius L. cui PP. Innocentius III. scribit sic: *nobili o viro L. de Aquila Comiti Fundano. Quod in obsequio, & fidelitate incluz & record. Constantiæ Imperatricis perstitisti. &c.* mihi non constat.